
 

IKÄÄNTYMISESTÄ VOIMAA 

Ikääntymisestä Voimaa hankkeessa laaditaan strategia ja ohjelma, 
joilla linjataan ikääntyvän väestön määrän kasvun edellyttämiä 
toimenpiteitä seutukunnassa.  Tämän jälkeen hankkeessa on 
tavoitteena selvittää toimenpiteiden rahoitusmahdollisuuksia ja saada 
sitä kautta ensimmäisiä kehitystoimenpiteitä käyntiin. Hankkeen 
toiminta perustuu seutukunnassa ikääntyvien kanssa toimivien tahojen 
osaamiseen ja yhteistyöhön, jota pyritään hankkeessa lisäämään 
ryhmissä tapahtuvan työskentelyn kautta. Hankkeen aikana pyritään 
lisäksi kartoittamaan keskeisiä teknologisia ratkaisuja ja palveluja, 
joiden hankinnalla ja käyttöönotolla pystytään parhaimmin tukemaan 
ikääntyville suunnattujen palvelujen tuottamista. 
 
Hankkeen tarpeellisuus nousee seutukunnan väestökehityksestä: 
työikäisen väestön määrä laskee ja eläkkeellä olevien määrä kasvaa.  
 
HANKKEEN RAHOITUS:    
MAAKUNNAN KEHITTÄMISRAHA  39 680 € 
KUNNAT      17 005 € 
YKSITYINEN              ‐     € 
SAARIJÄRVEN – VIITASAAREN SEUTUKUNNALLE 
HANKKEESTA KOHDENTUU 100 %  
HANKKEESEEN OSALLISTUVAT SEUTUKUNNAN KUNNAT 
KINNULAA LUKUUNOTTAMATTA  
 

Tulokset 
Hankkeen tuloksena syntyy ohjelma, jolla linjataan lähivuosien keskeiset kehittämistoimenpiteet väestön 
ikääntymisen varalle. Seudun toimijat ovat sitoutuneet ohjelman toteuttamiseen ja ensimmäiset 
kehittämistoimet ovat käynnistyneet. Ohjelman laadinnan kautta alan eri toimijoiden välinen yhteistyö on 
tiivistynyt ja sille on olemassa toimintamalli(t). 
Tulokset tähän mennessä 
Keskeiset kehittämisteemat on määritelty ja eri toimijat ovat kokoontuneet saman pöydän ääreen. Yksittäisiä 
yhteistyömuotoja on jo käynnistynyt tapaamisten pohjalta. Teknologisia ratkaisuja on esitelty ja osa laitteista 
on koekäytössä 
 

Hankkeessa mukana: 
Hankkeessa ei ole osatoteuttajia, mutta ohjelman laatiminen perustuu seutukunnassa ikääntyvien kanssa 
toimivien tahojen ja ikääntyvien yhteisiin työryhmiin. Työryhmiin on osallistunut mm. julkisen sektorin 
puolelta sos‐ ja terv. sektorin edustajia, teknisen puolen edustajia ja kansalaisopisto. Lisäksi mukana on ollut 
mm. yksityisiä hoiva‐alan yrittäjiä, ikääntyviin liittyvien hankkeiden vetäjiä, seurakunnat, vanhusneuvostojen 
jäseniä ja keskeisten teemojen osaajia mm. asumisen ja rekrytoinnin puolelta. 

   Toteutusaika 

 

Hankkeen toteuttajaorganisaatio 

 

 

Hankkeen yhteyshenkilö(t) 

 

Puhelin ja sähköposti 
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